

UUDNE TEENUS

Detailid jäta peo järelevalve mureks

Meie, eestlased, oleme tegelikult osavad isetegijad ja sageli need ettevõtmised ka õnnestuvad, olenevalt peole esitatud ootustest.

Kui aga pidu on eriline, nagu seda üks kord elus inimesel pulmapidu on, siis soovitatakse soojalt ikka pulmakorraldaja appi võtta.

Kiirustamine ja ajapuudus toovad viperused

Kui noorpaar jätab sel päeval kõik pulma komponendid ja nende toimimise enda kanda, siis ei oska nad sageli oma õnneuimas ette näha kitsaskohti, mis võivad kergelt tekkida ja mille lahendamine kohapeal võib palju meeolehärmi tekitada.

Toon mõned näited elust enesest. Üks tore ja asjalik noorpaar tegeles ühtaegu kolme suure ettevõtmisega – majahituse lõpetamine, uude majja sissekolimine ja omaenda pulmakorraldus. Nad arvasid, et kui nad on senini kõige-ga hakkama saanud, saavad ka pulmakorraldusega.

Ja kindlasti oleks see ka nii läinud, sest tegemist oli tõesti juhtivatel kohtadel hästi tege-sate inimestega, aga ajal on oma mõõtühikud ja kõigi nende ettevõtmiste seas paraku lihtsalt ühel hetkel jõud rauged

ja kogu oma tubliduses ei pruugi märgata pisidetaile.

Pruut arvas, et peigmees tellib talle vana traditsiooni kohaselt pruudikimbu, ja peigmees arvas, et kimp on nagunii pruudil juba tellitud. Kuna pulmakorraldajat ja järelevalvet polnud, siis tõsiasi selgus alles pulmapäeval, kus üks esimene ettejuhtuv lillepood selle kiirelt ära lahendas, aga närvesöövat ajakulu kui palju.

Järgmisena olid mõlemad tellinud pulmaauto õnnepalee juurde, mille tulemusena oli neil siis kaks pulmaautot. Õnnepalee ees ootamas. Olukorra pidi lahendama peigmees ja maksta tuli muidugi mõlema teenuse eest.

Päev oleks olnud hulga ilusam, kui need otsad oleksid kõik olnud pulmakorraldaja või pulmajärelevalve käes, kes oma teenuse kvaliteedi eest lõpuni vastutab.

Pulmapäev olgu pruutpaarile nautimiseks

Minu kindel arvamus on, et oma pulmapäeval peab noorpaar pühenduma teineteisele ja seda elu üht ilusamat päeva täiega nautima, mitte aga muretsema, kas kirikus on dekoor olemas, kas pulmaauto sõidab ette ja kas pulmamajja on jõudnud ansambel ning õhtune tort.



► Pulmapäeval vajab tuhat piasiasja üle kontrollimist ning kohendamist.

Foto: Tiit Mõtus

Täpselt sama kehtib ka ükskõik missuguse teise peo kohta, mille korralduses on ette nähtud esinejad, ilutulestik, küünlad õues, peotordi tsere-moonia. Kõiki neid tegemisi ei saa jätta ka peojuhi kanda, sest tema ülesanne on rahva meel-sust jälgida ja teha kava alusel neid ettevõtmisi, mis kliendiga kokku lepitud ja mis hetkel rah-vale ka meeldib.

Peo järelevalve ehk peotagala võtab vastu külalisesinejad, näitab kätte garderoobid, kus esinemiseks valmistada, kor-

raldab toitlustuse, lepib peo-juhiga täpse ajastuse esineja jaoks kokku, aitab esineja n-ö lavale, kontrollib ansambli peole jõudmise, koordineerib külaliste majutuse ja transpordi, korraldab ilutulestiku täpse ajastuse, et peorahvas saaks täisnaudingut.

Pidu on ikka nautimiseks, mitte muretsemiseks – jätame selle kõik proffide kanda, kes ka ühtlasi vastutavad selle eest, et kliendil sära silmis ja meel rõõmus!

Tiia Tamberg

FLORIIN
Maitavad toidud kohvikust Floriin!
Telefon 650 5041
helju.tompel@flora.ee

Suurim valik kihla- ja abielusõrmuseid



KULDKROON



Lembitu 24, Tallinn • tel 610 3950 • info@kuldkroon.ee

www.kuldkroon.ee